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Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Sodium butyrate Maślan Sodu 90 kapsułekOstroVit Maślan Sodu to suplement diety w celulozowych
kapsułkach wegańskich, zawierających maślan sodu w postaci mikrokapsułek dojelitowych. Maślan sodu to idealne źródło kwasu
masłowego, który wykazuje działanie energetyczne dla nabłonka naszych jelit, czyli kolonocytów. OstroVit Maślan Sodu został
zamknięty w kapsułkach hydroksypropylometylocelulozowych (HPMC), a następnie metodą mikrokapsułkowania, które dzięki swoim
właściwościom zmodyfikowanego uwalniania substancji (maślanu sodu) docierają do naszych jelit w stanie niezmienionym. Zadbaj o
swoje jelita wraz z suplementacją produktu OstroVit Maślan Sodu.90 porcji w opakowaniu600 mg maślanu sodu w jednej
kapsułceZnakomite źródło kwasu masłowegoSurowiec mikrokapsułkowanyProdukt przyjazny dla wegan i wegetarianSuplement o
zmodyfikowanym uwalnianiu dojelitowymMikrokapsułkowany maślan sodu o dojelitowym uwalnianiuKwas masłowy (inaczej butanowy)
to organiczny związek chemiczny z grupy kwasów karboksylowych. Występuje naturalnie w twardych serach, mleku oraz kiszonkach.
Niestety uzupełnianie kwasu masłowego dla naszych jelit wraz z pożywieniem nie przynosi zbyt spektakularnych rezultatów, gdyż
najczęściej przechodząc przez nasz układ pokarmowy nie dociera do naszego jelita cienkiego, gdzie jest głównym substratem
energetycznym dla komórek naszego nabłonka jelitowego. Niezaprzeczalnie wykazuje dobroczynne działanie na naszą florę bakteryjną,
ściany naszych jelit, ale również na inne nasze narządy i tkanki. Problem zaburzeń flory bakteryjnej naszych jelit to bardzo częsta
przyczyna dysbiozy, którą implikuje złe odżywianie czy długa antybiotykoterapia. Bakterie w naszym jelicie nie są zdolne w tym wypadku
do wytworzenia odpowiedniej ilości kwasu masłowego co może prowadzić do wielu problemów trawiennych, których następstwa mogą
nieść za sobą dużo poważniejsze skutki. Suplementacja OstroVit Maślan Sodu to strzał w dziesiątkę chcąc zadbać o zdrowie oraz
prawidłowe funkcjonowanie naszych jelit, oraz mikroflory bakteryjnej.Właściwości OstroVit Maślan SoduTo główne źródło energetyczne
dla naszych kolonocytów (komórek jelitowych)Może wspierać prawidłowe funkcjonowanie naszej flory bakteryjnejOdżywia nasze
narządy i tkanki w organizmieWspiera poprawne funkcjonowanie jelitWykazuje działanie przeciwzapalneWspiera poprawne
funkcjonowanie jelit u osób z chorobą jelita drażliwego (IBS)Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dwa razy dziennie,
najlepiej podczas posiłku. Popijać wodą.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiMaślan sodu w postaci
mikrokapsułek dojelitowych, otoczka mikrokapsułek (kwasy tłuszczowe - pochodzenie roślinne), otoczka kapsułki (substancja
wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne 1 porcja (1 kapsułka) 2 porcje (2 kapsułki)

Maślan sodu 600 mg 1200 mg
- w tym kwas masłowy (30%) 180 mg 360 mg
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